藤沢市役所           記 者 発 表 資 料

2025年（令和 7年）３月７日

＊この資料に関する問い合わせ先    藤沢市役所 教育部 教育総務課

                    担当： 髙瀬・佐藤

                    内線： 5113

                    直通： 0466(50)3556

藤沢記者クラブ各位

特定非営利活動法人ポジティブ・フロム・ジャパン様に

対する感謝状贈呈式を行います

特定非営利活動法人ポジティブ・フロム・ジャパン様から、藤沢市立小・中・

特別支援学校に対する書籍寄贈のお申し出をいただきましたので、次のとおり感

謝状贈呈式を行います。

１．と き  ２０２５年（令和７年）３月１０日（月）１1時３０分から

２．ところ  市役所本庁舎３階 教育長室

３．寄贈物品 「どうぞ！ＡＬＳ患者からＹＯＵへ」 冊数：５５冊

４．出席者

（寄贈者）特定非営利活動法人ポジティブ・フロム・ジャパン

理事長  大深 譲 様

副理事長 星野 裕美子 様

会員   中谷 知明 様

（市 側）藤沢市教育委員会

 教育長   岩本 將宏

 教育部長  川口 浩平

 教育部参事 坪谷 麻貴

５．次第 （１）開会

（２）出席者紹介

（３）寄贈物品贈呈

（４）感謝状贈呈（藤沢市教育委員会）

（５）閉会